CH440、CH442、CH443、CH444手册 １
4单刀双掷低阻模拟开关芯片 CH440
2单刀双掷低阻模拟开关芯片 CH442
1单刀双掷低阻模拟开关芯片 CH443
2单刀四掷低阻模拟开关芯片 CH444
手册
版本： 2

Decode & Drive
CH440、CH442、CH443、CH444手册 ３
封装形式 宽度 引脚间距 封装说明 订货型号
SOP-16 3.9mm 150mil 1.27mm 50mil 标准的 16脚贴片 CH440G
TSSOP-16 4.4mm 173mil 0.65mm 25mil 薄小型的 16脚贴片 CH440R
MSOP-10 3.0mm 118mil 0.50mm 19.7mil 微小型的 10脚贴片 CH442E
SC70-6L
SOT363
1.25mm 49mil 0.65mm 26mil 缩小型 6脚贴片 CH443K
SOP-16 3.9mm 150mil 1.27mm 50mil 标准的 16脚贴片 CH444G
TSSOP-16 4.4mm 173mil 0.65mm 25mil 薄小型的 16脚贴片 CH444R
注：1、原型号 CH440E已用新型号 CH442E代替，引脚和功能完全相同。
    2、CH443K为盘装，每盘整包装数量为 3000只，可以零售，但是零售时不会逐个清点数量。
3、CH443K封装体积较小，正面印字仅有代号 43而不含全部型号。
4、引脚
4.1. CH440引脚
引脚号 引脚名称 类型 引脚说明
16 VCC 电源 正电源
8 GND 电源 公共接地，数字信号参考地
15 EN# 输入 全局使能输入，低电平有效
1 IN 输入
单刀双掷模拟开关选择输入：
高电平选择 2#端（S2x）；低电平选择 1#端（S1x）
4、7、9、12
DA、DB、
DC、DD
模拟信号
输入输出
单刀双掷模拟开关的公共端
2、5、11、14
S1A、S1B、
S1C、S1D
模拟信号
输入输出
单刀双掷模拟开关的 1#端，IN引脚输入低电平选中
3、6、10、13
S2A、S2B、
S2C、S2D
模拟信号
输入输出
单刀双掷模拟开关的 2#端，IN引脚输入高电平选中
4.2. CH442引脚
引脚号 引脚名称 类型 引脚说明
10 VCC 电源 正电源
5 GND 电源 公共接地，数字信号参考地
9 EN# 输入 全局使能输入，低电平有效
1 IN 输入
单刀双掷模拟开关选择输入：
高电平选择 2#端（S2x）；低电平选择 1#端（S1x）
4、6 DB、DC
模拟信号
输入输出
单刀双掷模拟开关的公共端
2、8 S1B、S1C
模拟信号
输入输出
单刀双掷模拟开关的 1#端，IN引脚输入低电平选中
3、7 S2B、S2C
模拟信号
输入输出
单刀双掷模拟开关的 2#端，IN引脚输入高电平选中
4.3. CH443引脚
引脚号 引脚名称 类型 引脚说明
5 VCC 电源 正电源
CH440、CH442、CH443、CH444手册 ４
2 GND 电源 公共接地，数字信号参考地
6
SEL